РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Иркутская область, Слюдянский район
д. Быстрая, ул. Советская, 36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.10.2017 г. № 161- п
Об отмене постановления администрации от 20.02.2017 г.
№  25 -  п  «Об утверждении Положения о порядке
определения размера арендной платы, порядке, условиях
и сроках внесения арендной платы за земельные участки,
находящиеся в муниципальной собственности
Быстринского муниципального образования»
В соответствии со ст. 38.7 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 5 ч. 10 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 32, 48 Устава Быстринского муниципального образования,  администрация Быстринского сельского поселения, постановляет:
            1. Отменить постановление администрации от 20.02.2017г.  №  25- п «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Быстринского муниципального образования»
         2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Быстринского муниципального образования», а также разместить на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район: http//www.sludyanka.ru, в разделе «Городские и сельские поселения МО Слюдянский район» - «Быстринское сельское поселение» - «НПА» -«2017» - «октябрь».

Глава администрации                                                                          Н.Г. Чебоксарова